

Parques Nacionales Naturales de Colombia Santuario de Flora y Fauna Ciénaga Grande de Santa Marta







Al contestar por favor cite estos datos: Radicado No.: 20156730000101

Fecha: 2015-04-09

Código de dependencia 673 SANTUARIO DE FAUNA Y FLORA CIENAGA GRANDE SANTA MARTA Santa Marta, Magdalena,

Señores INDETERMINADOS SFF CGSM

Asunto: Comunicación de imposición de medida preventiva Auto N° 002 de 26 de febrero de 2015

Cordial saludo.

Me permito comunicarle que mediante Auto N° 002 del 26 de febrero de 2015, se impuso medida preventiva de suspensión de obra o actividad a INDETERMINADOS, por tráfico de Fauna dentro del Santuario de Flora y Fauna Cienaga Grande de Santa Marta.

Lo anterior, en cumplimiento del Auto N° 002 del 26 de febrero en su artículo tercero y de conformidad al artículo 37 de la ley 1437 de 2011.

Atentamente.

LUIS ALEJANDRO BASTIDAS CHIQUILLO

Jefe de Área Protegida

SFF Ciénaga Grande de Santa Marta

Provecto YBRICENO





